



**MĚSTO
KROMĚŘÍŽ**

Městský úřad Kroměříž
Velké náměstí 115
767 01 Kroměříž

tel. +420 573 321 111
JUDr. Irena Gráfová
fax +420 573 321 112

www.mesto-kromeriz.cz

Signer: JUDr. Irena Gráfová
CN=JUDr. Irena Gráfová
C=
O=Město Kroměříž|Ú002873:

Public key:
RSA/2048 bits

Odbor občansko-správních agend
Oddělení právních činností

Vyřizuje: JUDr. Irena Gráfová
e-mail: irena.grafova@mesto-kromeriz.cz
č. tel. 573321191, 723708821
datum 21. června 2017
č.j. MeUKM/040909/2017
poř.č. IN – 27/2017

Poskytnutí informace

Dne 14.6..2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Došlo již ve vašem městě nebo správním obvodu k uplatnění mechanismu podle § 17 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, tedy k provedení kontroly spalovacího stacionárního zdroje, jeho příslušenství nebo používaných paliv v rodinném domě nebo stavbě pro rodinnou rekreaci?
2. Pokud je odpověď na první otázku kladná, o kolik případů se jednalo?
3. Jaké byly výsledky učiněných kontrol? Byly zjištěné nějaké nedostatky a případně učiněny kroky ke zjednání nápravy?

Na základě vyjádření odboru životního prostředí MěÚ Kroměříž Vám sdělujeme, že

ad 1) ustanovení § 17 dost.2 zák.č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší bylo použito, a to u rodinných domů,

ad 2) počet případů: 2

ad 3) nebyly zjištěny žádné nedostatky; kotle měly předepsanou kontrolu a palivo bylo v souladu s pokyny výrobce.

otisk úředního razítka

JUDr. Irena Gráfová
vedoucí oddělení právních činností